PORTARIA N° 51 , DE 26 DE JANEIRO DE 2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado do Amapá, constante no Anexo à presente Por-
taria, cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal, fundamentados
na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial dos ex-Territó-
rios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA
ANEXO :

NOME PROCESSO
ACLEMILDO BARBOSA DOS SANTOS 05504.003167/2015-60

ADALBERTO ARAGÃO DE QUEIROZ 05504.008439/2015-18
ALDILEIA LIRA GOES 05504.001848/2015-93

ALEXANDRA BARBOSA DOS SANTOS 05504.003012/2015-23
ALVARO DE OLIVEIRA CORREA JUNIOR 05504.008741/2015-76

ANA CLAUDIA SENA BRITO 05504.001822/2015-45
ANA CLAUDIA SOARES DA SILVA 05504.009107/2015-51

ANA KATIA DA SILVA NERI 05504.006672/2015-66
ANA LUCIA TENORIO ALVES 05504.000963/2015-41

ANNE MARGARETH BORGES DA SILVA 05504.003682/2015-40
AUGUSTO CESAR PICANÇO 05504.001806/2015-52

BENEDITA DA SILVA NOGUEIRA 05504.002518/2015-15
BENEDITA ROCHA BARBOSA COLARES 05504.004834/2015-21

CARMEM CELIA DOS SANTOS SANCHES 05504.010111/2015-61
CLAUDIOMAR ROSA DA SILVA 05504.010393/2015-05

DORALICE IZABEL SAMPAIO LIMA 05504.001723/2015-63
EDILENA NERY JUCA 05504.002737/2015-02

EDILENE RODRIGUES ROCHA 05504.006589/2015-97
EDILZA MARIA RODRIGUES TAVARES ANDRADE 05504.002894/2015-18

ELENILDA MARIA TAVARES RODRIGUES 05504.005431/2015-08
ELIZABETH ROSA DE PAIVA CONTRERAS 05504.001702/2015-48

ELZANISE BARBOSA DA FONSECA 05504.005692/2015-10
FRANCISCA DAMASCENO DE SOUZA 05504.007225/2015-24

ILMA CORREA BALIEIRO 05504.007935/2015-54
IVANI SYDIA RIBEIRO DA SILVA 05504.007040/2015-10

IVETE MONTEIRO DOS SANTOS 05504.002209/2015-45
IVONETE SOUZA RODRIGUES MAGALHÃES 05504.006026/2015-07

JACILENE MONTEIRO DE MOURA 05504.001946/2015-21
JACYARA MONTEIRO DE MOURA 05504.001932/2015-15

JAILCE YARED MOURA 05504.002976/2015-54
JAIRO MENDES SANTOS 05504.009770/2015-55

JANETE FERREIRA MONTEIRO 05504.009409/2015-29
JOÃO PAULO DE DEUS BRITO 05504.008225/2015-41

JOELMA BANDEIRA DA SILVA 05504.010124/2015-31
JOSE BANHA CORREA 05504.005904/2015-69

JOSE MOREIRA DA SILVA 05504.001925/2015-13
JOSENIAS REIS DE LIMA 05504.007389/2015-51

JUDICAEL DOS SANTOS PIRES 05504.000185/2015-90
LAERCIO AMERICO DE MORAIS 05504.010040/2015-05

LINDALVA CARDOSO TENORIO 05504.004474/2015-68
LUCIA HELENA ATAIDE SOARES LOPES 05504.004885/2015-53

LUCIA HELENA BORGES LOBATO 05504.007477/2015-53
LUCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA BITENCOURT 05504.006029/2015-32

MANOEL OLIMAR TRINDADE 05504.000866/2015-58
MARCELO DE JESUS SANTOS CORREA 05504.006468/2015-45

MARGARETH VASCONCELOS CORDEIRO DE AMORIM 05504.008252/2015-14
MARIA APARECIDA FURTADO AMANAJAS 05504.008253/2015-69

MARIA DE BELEM DE JESUS COSTA MACHADO 05504.006695/2015-71
MARIA JANE COSTA SERRÃO 05504.006974/2015-34

MARILENE DE SOUSA ALMEIDA 05504.004974/2015-08
MARINETE SANTANA FERREIRA 05504.008354/2015-30

NATANAEL QUADROS DA ROCHA 05504.002815/2015-61
ODINEIA RABELO MENDES 05504.004862/2015-49

OFIZA DO NASCIMENTO 05504.002138/2015-81
ORLANDO SILVEIRA DA FONSECA 05504.000657/2015-12

PAULO CESAR CAVALCANTE MARTINS 05504.001909/2015-12
PAULO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS 05504.007212/2015-55

PAULO ROBERTO DA SILVA CARNEIRO 05504.002579/2015-82
RAIMUNDO DO CARMO 05504.000890/2015-97

REGINA LUCIA DOS SANTOS RIBEIRO 05504.009999/2015-90
REGIVALDO DE SOUZA LIMA 05504.002714/2015-90

ROSANA PICANÇO DO NASCIMENTO 05504.001712/2015-83
ROSENILDE DOS SANTOS MIRA 05504.001263/2015-73

ROSICLEIA AMANAJAS CORDEIRO 05504.008251/2015-70
SALINE TAVARES GOES NUNES 05504.002753/2015-97

SONIA GORETI TAVARES MATOS FERNANDES 05504.002135/2015-47
TELMA DA SILVA PINHEIRO 05504.002908/2015-95

TEREZINHA RODRIGUES BATISTA SOUSA 05504.009360/2015-12
TIAGO COUTINHO DE ALELUIA 05504.001293/2015-80

VANILDO PEREIRA COIMBRA 05504.000654/2015-71

	NELEIDE ABILA